

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 11223751

Fecha: 2023-07-24T11:07:26

Lugar de Expedición: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4

Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 44270

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
79830283539016910086	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 79830283539016910086 FECHA: 22/07/2023 HORA: 01:34:43 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
90650228318516909829	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 90650228318516909829 FECHA: 22/07/2023 HORA: 01:02:32 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
38280096116816909828	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 38280096116816909828 FECHA: 20/07/2023 HORA: 11:59:49 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
32640371941616844036	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 32640371941616844036 FECHA: 22/07/2023 HORA: 02:37:16 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
97910094482716910596	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 97910094482716910596 FECHA: 20/07/2023 HORA: 09:19:18 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$62.93	16.0% \$10.07		\$62.93
53040231606516910082	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 53040231606516910082 FECHA: 20/07/2023 HORA: 11:28:38 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
61790348815316844035	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 61790348815316844035 FECHA: 20/07/2023 HORA: 08:41:52 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,121.55	\$179.45

Total con letra

(MIL TRESCIENTOS UN PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,121.55
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$179.45
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,301.00



No. Certificado del SAT

00001000000509846663

Fecha y Hora de Certificación

2023-07-24T11:07:26

Folio Fiscal UUID

81A0A0A6-1A47-4F1D-A9D0-495EAE142045

Sello Digital

RSIFDn9OlxJlqnhW1TD1T/Ci6DGvztamQxc+n7qyICCD+OOynsMR6m/LG2bweLwpcP2f242SuGNXADNFYz883mjlsZh71mfBGAK9lydo7kqoHlbV/LuqZluMgv0fy18HEkfqrZhpS

3DmKn1Q2EO8dd5SsnsCH5pSSBXm4z5GmKwcrereUG4r4ZJ9sXcEucWocRS7w3tFJOn+xnpDpiyNfv1kiQp5i4j22LWrlj47JLH3rIPSG7u2hEJrJo0V7ztNXjx+rKRow5OkD8717SsXrf0bmCccN7Petcv7d+zji6fVB+FT4VGLsjeB13tr3KyEe5lXXyMyyhpFfCX0UJYw==

Sello del SAT

AaoiLdvshdc88oyZj14kqkwuHbOTO/6iLMy1Mv1In1MB6Yi+fkFs2lfW3OLi6L/0U0RcTB0Yj9hwM2wxy0c/WoPhSvhiW6F1PpSnbT7HpmsV4zB6LNqk9lO2daP2oRogk9DZfwgcKfpQ8nfoPXktdSVy4VUPJ5kwd3cWBlJJCIAY7mdMBmwd3zZ2An//TOCPuPDas4/uJlfVGEEVAEJ4BYV2XcHkqSGtUUPoYwscXiwMMqz4CNffcRFzdOORawCDNFgtmAM5HWBgOk88iNdndHluq5UmiDbxWdVDq9EJTFLUQqr30nXPTQk3GZ2JiBkvUUOCpakpuWWzoJs/vdPFPg==

Cadena Original

||1.1|81A0A0A6-1A47-4F1D-A9D0-495EAE142045|2023-07-24T11:07:26|LSO1306189R5|RSIFDn9OIxJlqnhW1TD1T/Ci6DGvztamQxc+n7qylCCD+OOyngsMR6m/LG2bweLwpcP2f242SuGNXADNfYZ883mjlsZh71mfBGAK9lydo7kqoHlbV/LuqZluMgv0fy18HEkfqeRzhpS3DmKn1Q2EO8dd5SsnsCH5pSSBXm4z5GmKwcrereUG4r4ZJ9sXcEucWocRS7w3tFJOn+xnpDpiyNfv1kiQp5i4j22LWrlj47JLH3rIPSG7u2hEJrJo0V7ztNXjx+rKRow5OkD8717SsXrf0bmCccN7Petcv7d+zji6fVB+FT4VGLsjeB13tr3KyEe5lXXyMyyhpFfCX0UJYw==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI